

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



02.02.2023 21:54:11 AR535024264

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Majo Eigedom AS - gbnr. 137/783 - Mangerbua tomt BB - Alver kommune - HOVE

Adresse: Nedre Mangerbua 57, 5911 Alversund

Kommune: ALVER

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	783	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: CAMILLA LOTHE ELTVIK

Adresse: Nedre Mangerbua 43, 5911 ALVERSUND

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	784	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Forventar at tidlegare planbestemmelsar angåande uteoppholdsareal(f_NL/f_L3) som blei angitt av den tids Lindås Kommune datert 06.01.15 blir opprettholdt i omsøkt tiltak.

Annet uteoppholdsareal (f_NL): Området skal nyttas til nærleikeplass og sosialt samlings-og aktivitetsområde, spesielt tiltenkt område BB. Terrenget skal ha en utforming og en opparbeidelse

som gir mulighet for opphold, rekreasjon, lek og spill på tvers av aldersgrupper, med nødvendig utstyr, bord og benker som alle kan bruke. En mindre del av området kan planeres i en høyde som sikrer at lekearealet kan nås med en stigningsgrad på 1:20. I det planerte område skal det etableres sandkasse på minimum 3x3 meter samt et lekeapparat og 2 sett med bord og benker.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: camilla_eltvik@hotmail.com

Telefonnummer: 92899257

SIGNERT AV

CAMILLA LOTHE ELTVIK på vegne av ELTVIK CAMILLA
LOTHE

02.02.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.